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~ B.Gijenealitete t& méparshme
(Nése keni nd_ryShuar zyrtarisht ndOnjé‘ngé té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p’lérdor'ur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
* aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) i e
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il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore: 14 I\/IaJ 2023
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Ung, ile nénéﬁkfuéri /a
dijeni dhe jam i vetedushem se:

DIKEPERDEDAJ "+ kam mars

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet nje orgam shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe pubhklmlt

b) Pasqyrlml i té dhenave té rreme né Kété Formular perben veper penale dhe
denohet me. burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse, nga organet shtetérore dhe Prokurona e Pergjlthshme

¢) Me plote5|m|n e kétij Formularl kam dhene pelqlmm pér verlflklmln e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter blometrlke

d) Pasqyrlml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne kété Formular
dhe refuzimi i depozntlmlt té gjurméve daktiloskopike, paSSJeII skualifikimin e
menjehershem .dhe né c¢do kohé& nga kand|d|m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
mete]shem | funksmmt publlk

e) Tl'ajtlml i te dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjlslacmmn né fuqi pér
mbrOthen e té dhenave personale. : : ‘

Duke gené i vetédijshém pér pasojat |ig‘jore né rast té deklarimeve té p'a\/értéfa, té paplota apo
té pasakta, ko.nfi'rmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular. i

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A _jeni dénuar ndonlehere me ven

dim gjyqgésor té formes sé prere nqa njé autoritet

gjyqésor shgrptar osei huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [T JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | . Nr.
| vendimit gjygésor |

Nr. dhe data e’

X1

Té dnte vendimit gjygesor
| Masa e dénimit me

- burgim

Vepra penale pér té cllen jem dénuar

.Neni

Llon

té formés sé preré

hg:gtar ose i huag, pér njé ¢éshtje pen

sé prere’? ( Vendos X perbn Deraanes)

- Neése po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:.

Té dhénate |-
~ vendimit
‘gjygésor

. Gjykata

Té dhénat e vendimit gjygésor
- Vepra penale pér té cilén jeni dénuar.

- Vendimi

Ner_ii ; ,

Lloji

pérfundimtarlDenimi

' jopérfundimtar _ ]
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- Nése po, Specifikoni té dhénat‘e meéposhtme:

Organi proceduééjf - -Q_yteti,-S‘htéti § .Aréye't By " | Periudha/Data .| Rezultatet

4. A keni gené ndon[ehere i ndaluar apo arrestuar nga organet Ilggzbatuese, Qer kgzer[en e

njé vepre penale’? (Vendos X perbn perqnq:e 2S)

o [ o =

- Nése po; specifikoni: t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qy‘tefi,,r'Shteti.|' | Arsyet Periqdh'alData-',fRezuIt’atet

5. A &shté caktuar. ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e s:gunse personale, né fuqi
ose 107 { VendosX perbri pérgjigjes) - . R ;
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- Nése po,-speqif'ikoni té dhénat e méposhtme:
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Aktualishtné fugi " E revokuar

PERGJIGIE

Gjykata

" Qyfeti, shteti | Vepra penale pér té
A i [ reilén iakuzoheshit

: ‘pérfundimtar

Detyrlm pgr t'u paraqltur né pohcmé gquésore grE ] ' ﬂ j
- Garancia pasurore e Ll i
' Arresti n& shtépl THbls i Cm '
_ i Atresti n& burg TR G e |
Shtl'lml i perkohshem né njé spltal p51kiatr1k ! lrr — '
- Nése‘po; specn‘lkom té dhénat e méposhtme:
~ Vendimi: .| Periudha, data

| 'Neni

Lloji

6. A éshté Ieshuar ndomehere nda; persomt tual njé urdher kerklmf nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -

PO

Jo [><-f

Nése po, specifikoni té dhénat e rhéposh.tme:

“Autoriteti |
urdhérues |

“Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutlml (nese éshté né fuqi
apo jO)

7. A eshte arré ndon ehere ér ju masa e débimit nga njé shtett hual?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t& emiqracionit qé

kané té béjné me rrequlfat e géndrimit apo hyrje-daljes né me territor t& n,re shtetl té- huaf) (Vendos

X pérbri perqnq;es)
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DATA. %é@y%ggépeciﬂkoni t¢ dhénat e méposhtme:

Yyt ane e 4Mmré.95}“a-‘dé_bimit " [ Periudhae | T& dﬁéna't;jeaktit té débimit
V‘% ﬂﬁ‘kﬁhl B A deblmlt nga shtetiz|e sl el
jetuar: | b e [n R haa i

8. A keni letuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Sﬁqmense per me shumé se 1
muaj? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

2 o e
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe - Arsyeja | Periudha ‘Adres.'ae_v'e‘ndqen'c_lrimit
Shteti ku keni | =~ 7 i | ' o DO

jetuar

Duke gené i vetedljshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te paverteta té paplota apo té
pasakta, konﬂrmOJ saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular

COUKE PERDEDA (f;?w

(emer mbremer nenshknm)

Shénim: Ne rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteveté caktuara bashkengﬂtmt njé
kopje té tyre kétij Formulan ;

Nése pjesé té caktuara té Formularit jane té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevoyten per pasqyrrmm e té gy/tha t&é dhénave. .
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